
 

 

Protocollo e data  (vedi segnatura) 

-Al primo collaboratore Elena Bianchi 

Al Dsga Cristina Barbone 

-All’A.A. Erica Angelini  

-All’Albo on line 
 

OGGETTO: decreto costituzione Commissione valutazione candidature Sportello di 

ascolto   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso di selezione per il conferimento di un incarico individuale avente ad oggetto la 

realizzazione di sportello psicologico presso l’I.C. di Gatteo – Progetto Sportello d’ascolto - a.s. 

2024 – 2025 Protocollo n. 5788 del 31/10/2024; 

 

TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico ad esperto esterno o interno deve avvenire nel 

rispetto dei principi di trasparenza e parità di trattamento, che qualsiasi incarico conferito a 

personale esterno o interno deve essere preceduto da specifiche procedure di selezione e che nessun 

incarico, quindi, può essere conferito direttamente; 

CONSIDERATE le istanze pervenute; 

 

DECRETA 

La Commissione per la valutazione delle candidature pervenute a questa Istituzione scolastica in 

riferimento all’attivazione di uno sportello psicologico è così composta:  

PRESIDENTE Primo collaboratore Elena Bianchi 

SEGRETARIO Dsga Cristina Barbone  

COMPONENTE A.A. Erica Angelini 

 

La suddetta Commissione procederà all’esame, alla valutazione delle candidature, sulla base dei 

criteri dei punteggi definiti nell’Avviso, e alla redazione delle graduatorie provvisorie e definitive. 

La stessa Commissione valuterà eventuali reclami relativi alla procedura di selezione. Dei lavori 

della Commissione sarà redatto verbale depositato agli atti. 

La Commissione è convocata lunedì 11 novembre 2024 alle ore 10.00 presso l’Ufficio della 

Dirigenza, per procedere ad una prima disamina delle candidature.  

Il presente Decreto è pubblicato all’Albo on line e sul sito dell’IC di Gatteo nelle apposite sezioni di 

Amministrazione Trasparente. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Imelda Lambertini 

F
O

IC
818007 - A

B
3E

1F
8 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006025 - 08/11/2024 - II.11 - I

Firmato digitalmente da IMELDA LAMBERTINI


		2024-11-08T13:12:50+0100
	IMELDA LAMBERTINI




